UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT-CNTT
V/v tổ chức cuộc thi Olympic tiếng Anh

trên Internet  cấp trường

năm học 2023-2024

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày        tháng 11 năm 2023

  Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường TH, THCS;

- Hiệu trưởng Trường TH&THCS Đinh Núp;

- Hiệu trưởng Trường PTDTNT-THCS Buôn Hồ.

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD/2023-2024/IOE-ĐL-PH.15, ngày 01/11/2023

của Ban tổ chức cuộc thi tiếng Anh trên Internet – IOE, về việc phối hợp tổ chức kỳ

thi cấp trường khối tiểu học và THCS năm học 2023-2024;

Nhằm tạo điều kiện tối đa cho các em học sinh có cơ hội rèn luyện, kiểm tra

và cọ xát môn tiếng Anh ở sân chơi Olympic tiếng Anh trên Internet, phòng

GD&ĐT thị xã đề nghị Hiệu trưởng các cơ sở tiểu học, trung học cơ sở căn cứ nhu

cầu của học sinh, phụ huynh học sinh, căn cứ điều kiện CSVC và các điều kiện

khác có liên quan phối hợp với Ban tổ chức cuộc thi tiếng Anh trên Internet – IOE

tổ chức kỳ thi cấp trường năm học 2023-2024 theo hướng dẫn (kèm theo công văn).

 Nhận được Công văn này, phòng GD&ĐT thị xã đề nghị Hiệu trưởng các

đơn vị trực thuộc có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Đăk Lăk (thay b/cáo);

- LĐ Phòng GD&ĐT (theo dõi, chỉ đạo);

- Như kính gửi (thực hiện);

- Lưu: VT, CNTT, (NHP,ks).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:25:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:27:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:27:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:27:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!